Av. Vereador José Francisco da Silva, nº 72, Centro, Nova Veneza, Goiás, CEP 75.470-000
Telefone. (62) 3356-1120

ESTADO DE GOIÁS
MUNICIPIO DE NOVA

VENEZA
AVISO DE RETIFICAÇÃO –

TOMADA DE PREÇO Nº
010/2022

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA, Estado de

Goiás, no uso de suas atribuições legais, na forma da lei, resolve, retificar Orçamento

desonerado, a justificativa de planilha desonerada e o projeto básico, do anexo V do edital

da Tomada de Preço Nº 010/2022. Tendo em vista que as alterações supracitadas

interferem na elaboração das propostas, o certame será remarcado para o dia 17/11/2022

as 08:45 horas. Maiores informações poderão ser obtidas no E-mail:

nvlicitacao@gmail.com, site www.novaveneza.go.gov.br.

Nova Veneza, 27 de outubro de 2022.

Karla Gonçalves Xavier

Presidente da CPL

mailto:nvlicitacao@gmail.com
http://www.novaveneza.go.gov.br/